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Poder Judiciario
Do Estado de Sergipe

MARUIM DA COMARCA DE MARUIM
Rua Alvaro Garcez, Bairro Boa Hora, Maruim/SE, CEP 49770000
Horério de Funcionamento: 07:00 as 13:00

Dados do Processo

Processo: 201974001399 Distribuic&o: 22/10/2019
Namero Unico: 0001371-33.2019.8.25.0043 Competéncia: Maruim
Classe: Procedimento Comum Fase: POSTULACAO
Situagdo: Andamento Processo Principal; ******

Processo Origem: ****xx

Assuntos
- DIREITO DO TRABALHO - Remuneragao, Verbas Indenizatérias e Beneficios - Restitui¢do / Indenizagdo de Despesa
- DIREITO PROCESSUAL CIVIL E DO TRABALHO - Partes e Procuradores - Assisténcia Judiciaria Gratuita
- DIREITO PROCESSUAL CIVIL E DO TRABALHO - Partes e Procuradores - Sucumbéncia - Honorarios Advocaticios
- DIREITO CIVIL - Responsabilidade Civil - Seguro Obrigatério - Invalidez
- DIREITO CIVIL - Responsabilidade Civil - Indeniza¢édo por Dano Moral - Ato llicito

Dados das Partes

Requerente: WESLLEY SMITHY CORREIA QUEIROZ

Endereco: RUA GENOLE FERREIRA DA MOTA, LOTEAMENTO DE TOTONHO

Complemento: LOT 03

Bairro: BOA HORA

Cidade: MARUIM - Estado: SE - CEP: 49770000
Advogado: SANDRELY LISLEY RODRIGUES DOS SANTOS 11468/SE
Requerido: SEGURADORA LIDER

Endereco: RUA SENADOR DANTAS

Complemento: 5° ANDAR

Bairro: CENTRO

Cidade: RIO DE JANEIRO - Estado: RJ - CEP: 20031205
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Poder Judiciario
Do Estado de Sergipe

MARUIM DA COMARCA DE MARUIM
Rua Alvaro Garcez, Bairro Boa Hora, Maruim/SE, CEP 49770000
Horério de Funcionamento: 07:00 as 13:00

PROCESSO:
201974001399

DATA:
22/10/2019

MOVIMENTO:
Distribuicéo

DESCRICAO:

Registro eletrdnico de Processo Judicial sob n°® 201974001399, referente ao protocolo n°® 20191019153700448, do
dia 19/10/2019, as 15h37min, denominado Procedimento Comum, de Restituicdo / Indenizacéo de Despesa,
Assisténcia Judiciaria Gratuita, Honorarios Advocaticios, Invalidez, Ato llicito.

LOCALIZACAO:
Secretaria

PUBLICACAO:
Sim
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EXCELENTISSIMO (A) SENHOR (A) DOUTOR (A) JUIZ (A) DE
DIREITO DA ___ VARA CIVEL DE MARUIM /SE.

WESLLEY SMITHY CORREIA QUEIROZ, brasileiro, solteiro,
sem profissdo (desempregado, conforme CTPS em anexo), portador do RG
n® 3.938.513-2 SSP/SE, CPF n° 097.177.875-22, residente e domiciliado na
Rua Genole Ferreira da Mota, Loteamento de Totonho, CEP: 49.770000,
Maruim/SE (o Requerente reside com o seu genitor, conforme
comprovante de residéncia em anexo), vem através de sua advogada e
procuradora in fine, (procuracdo anexa), respeitosamente a presenca de
Vossa Exceléncia, para propor:

ACAO DE COBRANCA DO SEGURO DPVAT C/C PEDIDO DE
DANO MORAL

Em face da SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS
DO SEGURO DPVAT S/A, pessoa juridica de direito privado, inscrita
com CNPJ n° 09248608/0001-04, com endereco na Rua Senador Dantas,
n° 74 - 5° Andar, Centro, Rio de Janeiro/R]J, CEP: 20.031-201, pelos fatos
que a seguir expoe:

QUANTO A AUDIENCIA DE
CONCILIACAO (ARTIGO 319, INCISO VII DO
NOVO CPC)

1. O Requerente opta pela nado realizagdo de audiéncia
conciliatéria (artigo. 319, inciso VII do novo CPC).

Rua Urquiza Leal, n° 88, bairro Salgado Filho,
Aracaju/SE, CEP 49020-490
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IT - DOS FATOS

2. O Requerente sofreu o acidente de transito em 04/11/2018
quando trafegava pela BR 101, em frente a fabrica de fertilizantes Boa Safra,
com sua motocicleta, modelo Honda Biz, 125 EX, cor branca, ano 2015, Placa
Policial QKO9109/SE, quando perdeu o cocntrole do veiculo, chocando-se
contra um barranco e em decorréncia do acidente sofreu diversas lesdes
inclusive fratura em sua clavicula direita. Em seguida foi atendido pela SAMU
e encaminhado para o Hospital Hospital de Urgéncia de Sergipe - HUSE e
depois para o Hospital UNIMED, conforme B.O e relatério da SAMU em
anexo.

3. Chegando no HUSE, foi diagnosticado a fratura no ombro e
clavicula direita (membro inferior direito), tendo ficado internado no HUSE
até o dia 08 de novembro, conforme prontudrio em anexo, quando foi
transferido para o Hospital UNIMED e submetido a procedimento cirargico.
Apbs procedimento cirtargico, ficou alguns dias em acompanhamento,
conforme prontuério em anexo.

4. Na mesma linha, conforme podemos observar no relatério
médico emitido pelo Dr. Masayuki Ishi, CRM 1276 - Ortopedia e
Traumatologia, o Requerente depois do acidente de transito que sofreu passou
por alguns tratamentos médicos e cirtrgicos, mas ainda assim, ficou com as
seguintes seqiielas: dor no local da fratura, presenca de material metalico na
clavicula direita, limitacdo da abducdo do braco direito, dor na clavicula
direita e ombro direito, o que ocasionou na perda funcional permanente do

membro superior direito CID S 42.0 (fratura de ombro e braco).

5. Apesar do Requerente ter juntado toda a documentacdo

comprovando a perda total e permanente do seu membro superior direito, a
Requerida deferiu o pagamento da indenizacdo no valor de apenas de R$
1.687,50 (mil seiscentos e oitenta e sete e cinquenta centavos), conforme se vé
no documento (DPVAT valor recebido) aqui colacionada, no entanto, esta
deveria ter pago ao Autor o valor de R$ 9.450,00 (nove mil quatrocentos e
cinquenta reais) relativo a perda funcional o deu membro superior direito.

6. Em virtude da indenizacao deferida a menor, ndo restou a
Requerente outro meio que nao fosse valer-se do Judiciario para resguardar os
seus direitos.

Rua Urquiza Leal, n° 88, bairro Salgado Filho,
Aracaju/SE, CEP 49020-490
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III - DO DIREITO

7. O seguro DPVAT - danos pessoais causados por veiculos
automotores de via terrestre, instituido pela da Lei 6.194/74, estabelece no art.
3°, alinea II, quais sdo os danos coeberto por ele, que vao de morte a invalidez
permanente e/ou parcial, bem como o reembolso com despasas médicas.

“Art. 32 Os danos pessoais cobertos pelo sequro estabelecido no art.
20 desta Lei compreendem as indenizacoes por morte, por_invalidez
permanente, total ou parcial, e por despesas de assisténcia médica e
suplementares, nos valores e conforme as regras que se seguem, por
pessoa vitimada:

(...)

IT - até R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais) - no caso de
invalidez permanente;

IIT - até R$ 2.700,00 (dois mil e setecentos reais) - como reembolso a
vitima - no caso de despesas de assisténcia médica e suplementares
devidamente comprovadas.”

Grifos nossos

8. Ja os artigos 3° e 7° da Lei 6.194/74 (abaixo transcritos),
estabelece as regras para o pagamento de seguro e ndo faz distingdo entre os

< .

envolvidos no acidente, referindo-se tao somente a pessoa vitimada, o que
estende seu alcance a qualquer um que tenha sofrido um acidente de transito.

“Art. 30 Os danos pessoais cobertos pelo seguro estabelecido no art.
20 desta Lei compreendem as indenizagoes por morte, por invalidez
permanente, total ou parcial, e por despesas de assisténcia médica e
suplementares, nos valores e conforme as regras que se seguem, por

pessoa vitimada

Art. 70 A indenizacdo por pessoa vitimada por veiculo ndo
identificado, com seguradora ndo identificada, seguro ndo realizado ou
vencido, serd paga nos mesmos valores, condigoes e prazos dos demais
casos por um consorcio constituido, obrigatoriamente, por todas as

sociedades sequradoras que operem no seguro objeto desta lei.”
(grifos nosso)

Rua Urquiza Leal, n° 88, bairro Salgado Filho,
Aracaju/SE, CEP 49020-490
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9. Como podemos vé, o Requerente esta coberto pela lei e o seu
direito a receber o seguro é cristalino, ciente disso o Autor seguiu todos os
procedimentos necessarios para obter o seguro, juntando toda a documentacao
necessdria, documentos aqui também colacionados, comprovando o acidente de
transito e os danos sofridos, apesar da Requerida ter reconhecido o acidente,
efetuou o pagamento da indenizacdo em valor inferior ao que o Autor faria jus.

10. Conforme podemos comprovar junto as provas aqui
colacionadas, os laudos, relatérios e exames médicos, mostram que os
problemas de satde do Requerente, ocorrido apds a acidente de transito, deixou
como sequelas a perda funcional do membro superior direito, devendo a

Requerida ser condenada a pagar a diferenca da indenizacao paga a menor no
valor de R$ 7.762,50 (sete mil setecentos e sessenta e dois reais e cinquenta
centavos), uma vez que o Requerente faz jus a receber seguro DPVAT em valor

maior do que o ja pago, conforme podemos confirmar na tabela anexada pela

Lei n°®11.945, de 2009, que estabelece valores para cada membro lesionado.

ANEXO
(Incluido pela Lei n°® 11.945, de 2009).
(Producao de efeitos).
(art. 32 da Lei n2 6.194, de 19 de dezembro de 1974)

Danos Corporais Totais Percentual

Repercussao na Integra do Patrimoénio Fisico da Perda

Perda anatdmica e/ou funcional completa de ambos os|
membros superiores ou inferiores

Perda anatdmica e/ou funcional completa de ambas as|
maos ou de ambos os pés

Perda anatomica e/ou funcional completa de um|
membro superior e de um membro inferior

Perda completa da visdo em ambos os olhos (cegueiral
bilateral) ou cegueira legal bilateral

Lesdes neurolégicas que cursem com: (a) dano cognitivo- 100
comportamental

alienante; (b) impedimento do senso de orientacao
espacial e/ou do livre

deslocamento corporal; (c) perda completa do controle
esfincteriano; (d)

comprometimento de fungdo vital ou autonémica

Lesdes de o6rgdos e estruturas cranio-faciais, cervicais,

Rua Urquiza Leal, n° 88, bairro Salgado Filho,
Aracaju/SE, CEP 49020-490
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toracicos, abdominais,

pélvicos ou retro-peritoneais cursando com prejuizos
funcionais ndo compensaveis

de ordem autondémica, respiratéria, cardiovascular,
digestiva, excretora ou de

qualquer outra espécie, desde que haja comprometimento
de funcao vital

Danos Corporais Segmentares (Parciais) Percentuais
Repercussdes em Partes de Membros Superiores e
] das Perdas
Inferiores

Perda anatomica e/ou funcional completa de um dos
membros superiores e/ou
de uma das maos 70
Perda anatomica e/ou funcional completa de um dos|
membros inferiores
Perda anatdmica e/ ou funcional completa de um dos pés 50

Perda completa da mobilidade de um dos ombros,
cotovelos, punhos ou dedo

Polegar 25
Perda completa da mobilidade de um quadril, joelho oul
tornozelo

Perda anatomica e/ou funcional completa de qualquer|
um dentre os outros dedos da

Mao 10
Perda anatomica e/ou funcional completa de qualquer|

um dos dedos do pé

Danos Corporais Segmentares (Parciais) Percentuais
Outras Repercussdes em Orgaos e Estruturas Corporais | das Perdas

Perda auditiva total bilateral (surdez completa) ou da
fonagdo (mudez completa) ou 50
da visdo de um olho

Perda completa da mobilidade de um segmento da o5
coluna vertebral exceto o sacral

Perda integral (retirada cirargica) do baco 10

11. Quanto ao reembolso com os gastos de seu tratamento de satde,
tal direito também esta garantido no art. 3° alinea III da Lei 6.194/74, onde, o
citado artigo diz que o valor maximo para o reembolso é de até R$2.700,00 (dois
mil e setecentos reais), o que lhe garante assim, o reembolso das despesas que

Rua Urquiza Leal, n° 88, bairro Salgado Filho,
Aracaju/SE, CEP 49020-490
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teve com seu tratamento, aqui comprovadas através da nota fiscal e recibo em

anexo.

V-O DANO MORAL

12. Embora o Requerente tenha conseguido o deferimento do
pagamento da indenizacdo, a quantia que foi paga, foi menor que a devida,
pois, conforme documentos em anexo a Requerida pagou a quantia de apenas
R$ 1.687,50 (mil seiscentos e oitenta e sete e cinquenta centavos). No entanto, o
Autor em virtude do acidente de transitou sofreu perda funcional permanente
em seu membro superior direito, devendo, portanto, receber a indenizagao no
valor de R$ 9.450,00 (nove mil quatrocentos e cinquenta reais), ou seja, a

diferenca da quantia devida ao Requerente é bem significativa como podemos

ver acima.

13. Portanto, a conduta praticada pela Requerida de ndo pagar o
valor devido ao Requerente, prejudicou muito o Autor e sua familia, que
ficaram sem acesso a uma renda que os ajudariam no custeio de seu tratamento
médico, até porque, o Requerente em decorréncia do acidente acabou ficando
com sequelas gravissimas, necessitando de dinheiro para arcar com os
intmeros gastos que teve depois do acidente. O novo Cédigo Civil nos seus
artigos 186, 187 e 927, abaixo transcritos, sdo bem claros acerca da
responsabilidade de quem comete ato ilicito que viola direito e causa dano a

outrem.

“Art. 186. Aquele que, por agio ou omissdo voluntdria, negligéncia ou
imprudéncia, violar direito e causar dano a outrem, ainda que
exclusivamente moral, comete ato ilicito.

Art. 187. Também comete ato ilicito o titular de um direito que, ao

exercé-lo, excede manifestamente os limites impostos pelo seu fim
economico ou social, pela boa-fé ou pelos bons costumes.

(...)

Art. 927. Aquele que, por ato ilicito (arts. 186 e 187), causar dano a
outrem, fica obrigado a repard-lo.

Pardgrafo  unico. Haverd obrigagio de reparar o dano,
independentemente de culpa, nos casos especificados em lei, ou quando

Rua Urquiza Leal, n° 88, bairro Salgado Filho,
Aracaju/SE, CEP 49020-490
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a atividade normalmente desenvolvida pelo autor do dano implicar,
por sua natureza, risco para os direitos de outrem.”

14. O Requerente, em virtude de ter recebido um valor menor que
aquele garantido por lei ficou muito frustrado, pois, além de ter sido vitima do
acidente, sofreu e sofre com as seqiielas deixadas pelo acidente, que a limitou
permanentemente e mesmo depois de ter juntando todas as provas necessarias
ndo conseguiu receber a quantia que lhe era devida.

15. Além do que, o correto pagamento da indenizagdo daria ao
Requerente e a sua familia, melhores condi¢des, amenizando suas
preocupagdes com as contas referentes ao seu tratamento de satide, ja que os
mesmos sdo pessoas de baixa renda, inclusive, entendemos ser essa a funcao da
indenizacdo, ja que os valores estabelecidos na lei ndo sao altos, servindo tal
indenizacdo apenas para o custeio do tratamento de satde e ajuda na
recuperacdo do acidentado, tanto é que a SUPERINTENDENCIA DE SEGUROS
PRIVADOS — SUSEP e 0 CONSELHO NACIONAL DE SEGUROS PRIVADOS —
CNSP criaram a resolucao CNPS n° 14/95, que em seu artigo 10, II, determinou o
pagamento de multa, caso a indenizagdo ndo seja paga em 15 dias, isso para
que o acidentado possa usar deste dinheiro em sua recuperacgao, esse prazo foi
prorrogado para 30 dias, pelo 5° § 1° da Lei 6.194/74, mais ndo foi retirado o
seu carater de urgéncia.

Art. 10 - Sem prejuizo de outras penalidades previstas na legislacio
especifica, serdo aplicadas as sociedades segquradoras que infringirem
disposicoes da Lei n° 6.194, de 19.12.74, e Lei n° 8.441, de 13.07.92, e
das respectivas normas regulamentares, as sequintes penalidades:

(...)

II — multa no valor de R$ 6.000,00 (seis mil reais), nos casos do ndo

pagamento de indenizacio do sequro DPVAT, no prazo de 15
(quinze) dias, a contar da apresentacido da documentacdo legalmente

exigivel.

Grifamos
Art . 5° O pagamento da indenizagdo serd efetuado mediante simples

prova do acidente e do dano decorrente, independentemente da

Rua Urquiza Leal, n° 88, bairro Salgado Filho,
Aracaju/SE, CEP 49020-490
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existéncia de culpa, haja ou nao resseguro, abolida qualquer franquia
de responsabilidade do segurado.

§ 1o A indenizagio referida neste artigo serd paga com base no valor
vigente na época da ocorréncia do sinistro, em cheque nominal aos
beneficidrios, descontdvel no dia e na praga da sucursal que fizer a
ligiiidacdo, no prazo de 30 (trinta) dias da entrega dos seguintes
documentos:

16. Vale ressaltar que, ao nao possibilitar que o Requerente tivesse
acesso ao valor devido referente a indenizacdao, houve agressao a esse direito e
prejuizo direto a pessoa que foi privada dele, além de impedir que o Autor
pudesse usar o dinheiro da indenizagdo no seu tratamento médico, incluisve, é
esse o entendimento mais recente nos nossos tribunais para deferir o dano

moral como vemos no julgado abaixo transcrito:

"EMENTA APELACAO CIVEL - ACAO DE COBRANCA -
SEGURO DPVAT - DECISAO QUE JULGOU
PARCIALMENTE = PROCEDENTE A ACAO -
IRRESIGNACAO - RETIFICACAO DE ERRO MATERIAL
CONSTANTE NO DECISUM OBJURGADO - MERITO -
AUSENCIA DE PAGAMENTO DO SEGURO -
EXISTENCIA DE DANOS FISICOS AO AUTOR
DECORRENTES DO  ACIDENTE SOFRIDO -
CANCELAMENTO DO SINISTRO PELA SEGURADORA
- CONSTRANGIMENTO - IMPOSSIBILIDADE DE
UTILIZACAO DO VALOR DO SEGURO NO
TRATAMENTO MEDICO A QUE FORA SUBMETIDO O
DEMANDANTE - OCORRENCIA DE DANO MORAL -
MANUTENCAO DO ONUS SUCUMBENCIAL -
MAJORACAO DOS HONORARIOS ADVOCATICIOS -
RECURSO CONHECIDO E PARCIALMENTE PROVIDO.”
ACORDAO: 2019541, RECURSO: Apelagio  Civel.
PROCESSO: 201800734169 Relator: OSORIO DE ARAUJO
RAMOS FILHO, APELANTE:SEGURADORA LIDER DOS
CONSORCIOS DE SEGURO DPVAT S/A, APELADO:
SANDRO SANTOS RIBEIRO.

Grifamos

17. Diante do exposto, requer que a Requerida seja condenada a
pagar ao Requerente indenizagdo por danos morais em valor a ser arbitrado

p.11 Rua Urquiza Leal, n° 88, bairro Salgado Filho,
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por este juizo, porém, em valor ndo inferior a R$10.000,00 (dez mil reais),
considerando-se as conseqiiéncias dos acontecimentos, assim como as
condi¢des econdmicas da Requerida.

18. Frise-se que, valor menor nado ira reparar a ofensa moral
sofrida, muito menos vai dissuadir a Ré de tomar as cautelas necessarias, para
evitar que cometa novamente atos ilicitos, além de que, o valor é compativel
com porte econdmico da Requerida e ndo lhe trara nenhuma dificuldade
econdmica.

VI - DOS PEDIDOS

Diante do acima exposto, a Autora requer a Vossa
Exceléncia:

a) A citacao VIA POSTAL da Requerida, no endereco
indicado na qualificacdo, para responder aos termos da presente acao, sob os
efeitos da revelia e pena de confissio sobre a matéria fatica, com as
cominagoes legais;

b) Que seja a presente demanda julgada
antecipadamente, nos moldes previsto pelo Art. 355, inciso I do Cédigo de
Processo Civil.

¢) Que seja a Requerida condenada a pagar ao
Requerente a diferenca da indenizacao devida, em virtude do acidente de

transito narrado acima, no valor de R$ 7.762,50 (sete mil setecentos e sessenta

e dois reais e cinquenta centavos), relativo a perda funcional do membro

superior direito, respeitando os valores fixados no art. 3°, alinea II, da Lei

6.194/74 e na improvavel hipotese de Vossa Exceléncia entender que a
limitacdo do Requerente ndo sdo aquelas apontadas, que seja a Requerida
condenada a pagar ao Requerente indenizacao no percentual corresponde ao
danos causados em seus membros lesionados aferido por qualquer meio de
prova produzida nos autos, observando a samula 474 do STJ e os parametros
estabelecidos em lei, acrescido de atualizacdo monetaria e juros a taxa legal,
computada a partir do evento danoso (Stmula 54 ST]J) e artigo 5°, § 7° da Lei
6.194/74;

d) Que seja a requerida condenada a restituir ao
Requerente os gastos que teve com consultas, remédios, tratamento e outras

Rua Urquiza Leal, n° 88, bairro Salgado Filho,
Aracaju/SE, CEP 49020-490
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despesas médicas realizadas para o tratamento de seus problemas de saade
que advieram do acidente de trinsito narrado acima, no valor de R$ 653,10

(seiscentos e cinquenta e trés reais e dez centavos), conforme total documento

“despesas médicas” em anexo

e) Que seja julgada procedente a demanda para
condenar a Requerida em danos morais no montante estimado em R$
10.000,00 (dez mil reais), considerando-se as conseqiiéncias dos
acontecimentos, acrescido de atualizacdo monetaria e juros a taxa legal
computada a partir do evento danoso (Samula 54 STJ).

f) Requer a condenacdo em custas processuais,
honorarios advocaticios e sucumbenciais, sendo estes no montante de 20%

sobre o valor da condenacdo, consoante o artigo 85 do CPC.

REQUER a inversao do 6nus probatorio, conforme prevé

0 Cédigo de Defesa do Consumidor, no entanto, protesta provar o alegado por

todos os meios de prova admitidos em direito, especialmente pela producao de
prova documental, testemunhal (cujo rol declinard oportunamente),
depoimentos pessoais, sob pena de confissao, valendo-se o Requerente também
das demais provas que se fizerem necessarias no decorrer da instrucao
processual.

Requer, ainda, a gratuidade judicidria, por ser pessoa de
baixa renda, ndo tendo condi¢des de arcar com as custas e despesas processuais
sem prejuizo do sustento préprio.

O Requerente vem informar que ndo tem interesse na
realizacdo de audiéncia de conciliacdo, dispensado sua realizagdo desde ja.

O valor da causa é R$ 20.103,10 (vinte mil cento e trés
reais e dez centavos)

Nestes Termos,
Pede Deferimento.
Aracaju, 19 de outubro de 2019.

SANDRELY LISLEY RODRIGUES DOS SANTOS
OAB/SE 11.468

Rua Urquiza Leal, n° 88, bairro Salgado Filho,
Aracaju/SE, CEP 49020-490
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Outorgados: SANDRELY LISLEY RODRIGUES DOS SANTOS, brasileira, solteira,
advogada, inscrita na OAB/SE n°11.468, email: sandrely_direito@hotmail.com e
ELTON SOARES DIAS, brasileiro, solteiro, advogado, inscrito na OAB/SE sob o
n®10.289, email: eltonsdadv@gmail.com, com enderego profissional na rua Urquiza
Leal, n°®88, bairro Salgado Filho, Aracaju/SE.

Poderes: por este instrumento particular de procuragdo, constituo como procuradora a
outorgada, concedendo-lhes os poderes da cldusula “ad judicia” e “ad judicia et extra”, para o
foro em geral, e especialmente para propor ACAO CIVEL em face da SEGURADORA LIDER
DOS CONSORCIOS DO SEGURO DPVAT §/A, podendo portanto, promover quaisquer
medidas judiciais ou administrativas, em qualquer instincia, assinar termo, substabelecer com
ou sem reserva de poderes, e praticar ainda, todos e quaisquer atos necessdrios e convenientes
ao bom e fiel desempenho deste mandato.

Poderes Especificos: A presente procuracido outorga a Advogada acima descrita, 0os poderes
para receber citacdo, confessar, reconhecer a procedéncia do pedido, transigir, conciliar, desistir,
renunciar ao direito sobre o qual se funda a acdo, firmar compromisso, pedir justica gratuita e
assinar declaragao de hipossuficiéncia econdmica, receber dinheiro ou valores ou bens, passar
recibos e dar quitagdo, requerer adjudicagio de bens, oferecer plano de partilha de bens, receber
partilha de bens, assinar e receber formais de partilha e alvaras, enfim, representar os interesses
e direito do Outorgante.

Os poderes acima outorgados poderdo ser substabelecidos com ou sem reserva de iguais
poderes.

U&acya_/m_&amma

Rua Urquiza Leal, n® 88, Bairro Salgado Filho, CEP 49020490, Aracaju/SE
Fone: (79) 96113-1643
E-maik: sandrely_direito@hotmail.com

p. 14




DECLARACAO

Dedarosobaspemsdal.ei,quesoupessoapobrenaforma
da Lei 1.060/50, ndo tendo condicdes de pagar as custas e eventuais

despesas do presente processo sem prejuizo do meu sustento
proprio e de minha familia.

Aracaju, {2 de Qdulrns _ de 2019,

e i o

xuuqﬂum.'u.mmmmmmw .
Fone: (79) 98113-1643
E-mail: sandrely_direito@hotmail.com

p. 15
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T4FEV 2019

GOVERNO DO ESTADO DE SERGIPE ; :
POLICIA CIVIL :

COORDENADGRIA DE POLICIA CIViL DO INTERIOR - ARACAJ -SE

BOLETIM DE OCORRENCIA Me: 004121/2019

' DADOS DO REGISTRO
Data/Hora Inicio do Registro: 11/01/2019 10:27 Data/Hora Fim: 11/01/2019 10:52
Delegado de Folicia: Ataide Alves de Menezes Junior

DADOS DA OCORRENCIA

Afeto: Deleyacia Regional de Maruirr
Data/MHora do “awo. 04/1 1/2018 20:00

Local do Frlc.
,Z_Municipm: Ma uim (SE) Laito Centra
.Lb'gradaurr' ER 101, DEFRONTE A FABRICA UE FERTILIZANTES BOASAFR, N £

CEF:41.770-000

Tipodo wccz  Via Pablica

INa_tureza e : : Meio(s) Empn;g;;;';?;j_ = ,

1103: Outros fatos atipicos Mao Houve
ENVOLVIDO(S)

[Nome Civit: viF SLLEY smimry CORREIA QUEIROZ (VITIMA , COMUNICANTE ) " |
Naci'onaiidaae Brasileira Naturalidade: SE - Aracaju Sexo: Masculino Nasc: 28/07/1999

Profissao: Autén.umo Escolaridade: Ensino Fundz ental incompleto
Estado Civil Soltiro( a)

Nome da l:&e:: Patricia Correia da Siva Nome do Pai: . 0sé Vieira Queinn
Documento,:)

RG - Carleira ge Identidade: 39385132
" CPF- Cadiistro ce Pessoas Fisiczs: 097 177.875-22

Enderego
Municipia Maru'y, - SE
Logradouirs RU.2 IRACEMA SANTOS BARBOSA N®: 526
Bairro: Cenin CEP. 49.770-000

' Telsfone: (19 29926-7155 (Celulzr)

OBJETO(S) ENVOLVIDO(S)

Grupo \Velculo Subgrupo Motocicleta/Motonet,)
CPF/CNP. do Proprietario 060.060.295-88 Placa QK(9109

* Renavam 1520826212 : _ Nimero di Motor JC48:31517702
Numero do Ghassi 9C2JC4830FR0O17702 Ano/Modelo Fabricagdo 20.5/2014
Cor BRAMNCA UF Veiculo Sergipe
Municipic Veicur; Sio Cristovac Marca/Modelo HONDA/E!? 1. EX
Modelo - (N> BIZ 125 EX . Veiculo Adulterado? Nio
Quantidadr: 1 |ridade J Situagdo Envolvido

' bltim? A'.u._al z2¢ao Denatran 3191/2018 Situacao (io Veiculo NAT \ LCNSTA

| Nome Ervolvid » F ; Envo filnzntos ]
Weslley Sritt.y Correia Queiroz ' Possuilor
s e N

Delegado de Pali- 4 Civﬂ:Alai.ue_ Alves de Menezes Junior

) : ! > Pagina 1 de 2
Impresso por: sison Danilo Coste _jal
Sinwe); | Datade Impressz., 11/01/20+0 10:52 . ; b & .
a ek ﬂk 1 Protocela n?._. Na disponivel PPe - Procodir seriioe Policiais Eletrénicos

L/
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TAFEV 2019

_-,\ ¢ v _}: 1 "

OVERNO DO ESTADO DE SERGIPE

POLICIA CIVIL

COORDENADORIA DE POLICIA CIVIL DO INTERIOR - ARACAJU - SE

BOLETIM DE OCORRENCIA N°: 004121/2019

RELATO/HISTORICO

RELATA O NOTICIANTE QUE NO DIA, HORA E LOCAL ACIMA INFORMADOS CONDUZIA A MOTOCICLETA HONDA BIZ
125, COR BRANCA, PLACA POLICIAL QK09109, CHASSI 9C2JC4830FR017702, ANO/MOD 2014/2015, LICENCIADA EM
NOME DE MARJORY DE ALMEIDA SILVA, CPF 060.060.295-88, QUANDO PERDERA O CONTROLE DO VEICULO,
CHOCANDC-SE CONTRA UM BARRANCO ALI EXISTENTE. QUE DA REFERIDA QUEDA RESULTARAM DIVERSAS
LESOES, 35NDC SOCORRIDO PELO SAMU E ENCAMINHADO AO HOSPITAL DA UNIMEL. QUE OPEROU A
CLAVICULL DIREITA, APRESENTANDO A ESTE PREENCHEDOR O PRONTUARIO E DEMAIS DOCUMENTOS. E O
RELATO.

origem, conforme previsto nos Artigas 318-Danunciago Caluniosa & 240-Comunicagho Falsa de Crime o4 de Cartravencio do Codigo Penal Brasieiro.”

Delegado de Politia Civil Ataide Alves de Menezes Junior ? i
impresso por:  Allison Danilo Costa Lial Pagiga2de 2

a Eﬁnesp Data de Impressdo: 11/01/2019 10:52

Protocolo n%  Nao disponivel PPe - Procedimentos Policiais Eletrbnicos

ASSINATURAS
’ ’
7 : A . |
! " i ” A F A4 /:_,4,;"_ / "'Jf')
B — L eura 2 L ) A e Gl PO LA s
Allison Danilo Costa Lial Weslley Smithy-Correia Queiroz -
__F(esponaavel pelo Atendimento (Vitime / Cormunicante)
“Duclars para 08 devidos fins de qreita quo sou o{a) (nicolal responsavel pelas informacdes acima assentadas @ cene que podarel resp civll & cri imerte pela p g0 yue del
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FEV N 1 "y ﬁl\t._;:)f‘fkt 3
MS/DATASUS HOSPITAL GOVERNADOR JOAO ALVES FILHO HUH“NﬂE&/IHQJﬂamnd
______________________________________________________ frr#—‘—‘l—' __“*_'_-"""__'
No. DO BE: 1808561 DATA: 04/11/2018 HORA: 22:50 USUARIO““BEﬁgﬁ;SSVC
CNS: SETOR: 06-SUTURA e
IDENTIFICACAO DO PACIENTE s
NOME . WESLLEY SMITHY CORREIA QUEIROZ DOC...: 39385132
TDADE. . i sesiosass —H-ANGS NASC: 28/07/1999 SEXO..: MASCULINO
ENDERECO. . . ...: ENCONTRADO NA BR 101 DEPOIS DE MARUIM NUMERO:
COMPLEMENTO. . . : BAIRRO:
| MUNICIPIO.....: ARACAJU UF: SE CEP...: 49000-00
NOME PAI/MAE..: JOSE VIEIRA QUEIROZ /PATRICIA CORREIA DA SILVA
RESPONSAVEL...: TRAZIDO PELO SAMU TEL...:
PROCEDENCIA...: ARACAJU - CAPITAL
ATENDIMENTO. ..: ACIDENTE MOTOCICLISTICO (MOTOS)
CASO POLICIAL.: NAO PLANO DE SAUDE....: NAO TRAUMA: NAO
ACID. TRABALHO: NAO VEIO DE AMBULANCIA: SIM
St L T SR RIS e et
| PA: [ 5 mmHg ) PULSO: [ ] TEMP.: [ ] PESO: [ ]
EXAMES COMPLEMENTARES: [ ] RAIO X [ ] SANGUE [ ] URINA [ I TC
[ ] LIQUOR [ ] ECG [ ] ULTRASSONOGRAFIA
+ ——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
| SUSPEITA DE VIOLENCIA OU MAUS TRATOS: [ ] SIM [ ] NAO
DADOS pLTNICOS‘“a\finmn3&¥u§§K§Lkm‘ﬂgk DATA PRIMEIROS SINTOMAS : /

_ M}&c;}- SAMD W‘M \\&Qe W KR _-;.N %:\. s u\m \%ﬂa&u%ﬁ\&(&b
NN ¥, @ Gt o e S Y e hwxagyaﬁl e ¥als D6 13
e Oootodn Vrsle s anabes o =

| : Py 7)Y/ I
ANOTACOES DA ENFERMAGEM: 3 TS . 93 i L

DG 6L ol ]
@) R 07, A TN O v
) Q\m\m% \ontngy * 1o TNUE
@ X - <opp UL I D) Valdim NS

DATA DA SAIDA: / /' HORA DA SAIDA:
ALTA: [ ] DECISAO MEDICA [ ] A PEDIDO [ ] EVASAO [ ] DESISTENCIA
[ ] ENCAMINHADO AO AMBULATORIO

INTERNACAO NO PROPRIO HOSPITAL (SETOR) :

TRANSFERENCIA (UNIDADE DE SAUDE) : e
OBITO: [ ] ATE 48HS [ ] APOS 48Hs | [ ] FAMILIA [ ] IML ] AN%@Q\PATOT
$% s

w“
MBO DO ﬁ*co f

9.

LA’JQ« ﬁ.cl 22 /o AL
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QQ\K As. Bwn k\n&c C\P

@ -
3&&\0 Q‘“QQ‘\D\ED L [] NAS
Naune
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AT0 DGC/*‘W’O%? TAFEV 208 \x ”7

ﬁl;'\t_- U
e e e s Rl R L i
TASUS HOSPITAL GOVERNADOR JOAO ALVES FILHO EP Frons /LfXﬁﬁgLﬁgﬁqﬁ
: N T N R T Dl S e s e e I S .__-.'_'_.q___';' SR
. DO BE: 1808561 DATA: 04/11/2018 HORA: 22:50 WQUARTO“»B%P&Négﬂ 4
Z SETOR: 06-SUTURA e
IDENTIFICACAO DO PACIENTE ’
)ME - WESLLEY SMITHY CORREIA QUEIROZ DOC...: 39385132
IADE & b s at : 19 ANOS NASC: 28/07/1999 SEXO..: MASCULING
DERECO. .....: ENCONTRADO NA BR 101 DEPOIS DE MARUIM NUMERO :
(PLEMENTO. . . : BAIRRO:
INICIPIO. <k 2 : ARACAJU UF: SE CEP...: 49000
ME PAI/MAE..: JOSE VIEIRA QUEIROZ /PATRICIA CORREIA DA SILVA
)SPONSAVEL...: TRAZIDO PELO SAMU PRI o
33CEDENCIA. ..: ARACAJU - CAPITAL
PSNDIMENTO. ..: ACIDENTE MOTOCICLISTICO (MOTOS)
RS20 POLICIAL.: NAO PLANO DE SAUDE....: NAO TRAUMA: NAO
"1D. TRABALHO: NAO VEIO DE AMBULANCIA: SIM
X mmHg ] PULSO: | ] TEMP. : [ ]  PESO:
AMES COMPLEMENTARES: [ RATO X 1 ] SANGUE [ ] JPINA [ ] ¢
[ ] LIQUOR [} BCG [ ] ULTRASSONOGRAFIZ

'"jFlTA DE VIOLENCIA OU MAUS TRATOS: [ ] STM [ 1 NAC

005 cLINTCOS VO Whmes d seed (Wlazs wilde UETA RRIMEISDS S INTOMAD:

:c(;}y\.&b%\)\m Mﬂ ma A R s.‘l't %ﬂ‘m N u\m &u&u %h\@ﬁuﬁh
W gy Suanss ®(ﬂ‘“ S o ks ) "‘“"‘“ ** -‘nga& QBwds g 18
Mo e Qoo s Gnsle s ovds Q5

FACOES DA ENFERMAGEM: Kol

DG AL e ]
52 597 e [T 1O sl
) \m\mé \mm R »ﬂ.o\? 0%
9D AT - omn UL w}/@ Valfien 231

DATA DA SAIDA: / f HORA DA SAIDA: :

ALTA: [ ] DECISAO MEDICA { 1] A PEDIDO [ ] EVASAO [ ] DESISTENCIA
[ ] ENCAMINHADO AO AMBULATORIO

"TNTERNACAO NO PROPRIO HOSPITAL (SETOR) :

TRANSFERENCIA (UNIDADE DE SAUDE):
BITO: [ ] ATE 48HS [ ] APOS 48HS | [

_.__NJ URA DO HC ENTE/RESPO' [ . IMBC DO
W5 V? yg —, 0L - L

Gz, Ml v,
o %, _/HW PPN I Ly L
U PN 0] A oy ndid




.{ :!unnat;ac:\
LATORIO MEDI [ Poratin

T4 FEV ?lﬂg ‘

Obs.: Dados obtidos mediante anilise do prontudrio, sem ter contato profissional com o paciente, isto ¢, a
responsabilidade do atendimento cabe aos médicos que o assistiram.

DATA DA ENTRADA: () 4/
DATADASAIDA:O &7 Jr / 20 ¢

INTERNAMENTO: PS( ) ENFERMARIA ( ) UTI( )
JRICO CLINICO:

Dae s Al \-(/\‘(;/\k X 2 mud&m dl.k u.«.&b Qr\s—«&),»
ddo'\%i)kf{) A v ) 9 A

IDA-M\M ) C ol oud wi b \J\Aa—\w\m/-u KX

‘B\}C\,C\.V\J? oLr\ clav canlog, D cornan LMM:&S

o W1 @7\9-'9'\9_\»./\_& X C oA oA e RO 'f oaf= !
<

\_,\_/\._.x._:\:b t@_,: _J.\ ’)‘;:)1 -k q_;. \ g A..__D_CQ—'Q ..Jr;(‘/\._,'\_c: C o253
]
7
HISTORICO CIRURGICO:
/1
[
EXAMES COMPLEMENTARES:

‘T\ ( O‘L'Q Q/\Q\_.LA..‘\
V C‘._C"LL/\_)('\WO\.L\_Q

Vl,F.DI\C_giA&S}KSTE\TES — =
BN\—('A ?./‘CD % -—;\ (4._ \-..\’ AN (—}"\/\1 %‘Q\ ')\"(*C‘/\—rL K_L_/c\_,\_)

d\CZ‘A._ \\‘ JCSJ_.M_::H\._,\_\,C“__‘ ‘)}OMLQKQ ‘

CONDICOES DE ALTA: MELHORADO ( ) TRANSFERIDO ( ) OBITO ( )

ARACATL.(R, de ’\""% W de2 /9,
Saldye Spontam de Cary akha
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MEDICO DO SETOR DE ANALISE DE PRONTUARIO



FICHA DE ANESTESIA
ANESTESIA

PROGRAMA
| DE QUALIDADE

ltens Revisados

Pront.: 8968869 Nr

WESLLEY SMITHY CORREIA QUEIRO?

Unimed #2

Atend.: 701635

ltens Excluidos Dt. Atend.:07/11/18 Aviso:
Dt. Nasc.:28/07/1999  Idade:19 =
Tipo de Atend,:INTERNACAD 4]
Se!:):r: C::\?énio: UN!MEE Convénio renaedd,
Proc. Iniclal: rn.a'ruus EAOU LUXACOES /0L N° Registro D{)&( Cl 6 3,5
y s 5 = VULSCES - TRAT. CRUENTO eg
(Jank Cervwin Médico:DANIEL BISPO DE ANGRADF Fi. oR Y 19
Nome 3 A Data ]
~J
Quarto Sexo M Idade lq CUT%

e Leito
Cirurgido %»’b %"ﬂ&‘qu_t EMPO

. Cor
Auxiliares % M T@b‘

Diag. Preop. g—)u:mu\_q de ‘QRDJ\!{.C’LLQ.Q, d—l’\.!.Cta.

Cirurgia Realizada Exdf;am. de QQQNCM.CL =

3.0%.19,)0-2

Cédigo Ciriurgico

Pré-medicagdo

Hora Resultado -1-2-3-4-5
Inicio Enest 10130 inicio 0p, 103 55 Altura Anest. Risco Operatério -1-2-3-4 Estado Fisicd<9-2-3.4.5.¢
' 2 1§ . 30 45 ‘,WA 15 e 45 kﬁi 15 30 a5 15 30 45 15
02
SORO N/ & 1
SANGUE [ [ EYELI T
MONITOR E CG OXIMETRO PULSO CAPINOGRAFO PAM NAO INVASIVA BISTURI ELETRICO | | SERRA
MICROSCOPIO OPTICO RX. SALA || INTENSIFICADOR IMAGEM FURADEIRA ELETRICA BOMBA INFUSAO OUTROS
S0p. . '%? ;
1 180l
B = -
= o
Iy AEAL i i
: NPV, N
- 20 y. 9 -
@ My el b 3 q A £ 3 g
o - = - A * -
&(J' ke o%s v | “‘m
= £ - - .
o dd ) ’ Al "]
Z
<
Técniu%quu.o de pﬁh’k& hﬂqu.xo,l, “L{n mh%mﬁn
Posica Local pungéo ¢ Liquido retirado 4')25
Aparelho Indugdo Técnica
Posi apos Pos ratéria Resultado B-R-M
6 Ylanolinne. |97 TUBO ENDOTRA o CD.55 N;lo o Ol 3o
7Wa X oraeum 1Chma, Duragado da Operagao Duragdo da Anestesia Consciéncia ™
%% LA SiaancH Condigdo no final da Operacao A SIPA hm SUQ.(\S;L FO&IM}M PA].'?G]
: L AGULHA DESCART Observagses IIT‘ﬁnHG‘ Moo q,, LTS -
RAGUIPERIDLIAL
:; TET ERTIFO l 0,
: | N N'ui'.»"s Bﬂlllﬂ
:;- p. 29 ENCAMINHADO A: - HORARIO ENTRADA [T = ) Drg. Rﬁ,f“ﬂam,
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CORPO GLINICO

PRONTOCLINICA ORTOPEDICA

Dr. Alisson Luls Lima Rodrigues ’
(CRM 3189) \
Ortopedia Geral / Cirurgia do Quadril

Dr. Antdnio Franco Cabral
(CRM 880)
Ortopedia Geral [ Tr legia / Cirurgia

r
omopmt ) e o ?M@L,;& (o2 r, . PRONTOCLINICA

Dr. Dlnlcilc:;:przgilhnd(ﬂa 0 R T 0 P E D I { A

Medicina Desportiva/Ortopedias Fraturas : .
LY LY \
Dr, Denis Cabral Duarte . >
(CRM 4163) W SW fﬂ\. @W“ & UMO"G
Ortopedia Geral / Cirurgia do Ombro e Cotovelo 4
Dr. Jodo Bourbon Albuquerque 11 — v
(CRM 4224) ( f 2_ ) i ;- 2—0 .

Ortopedia Geral/Tr gla/Cirurgia

do Joelha ; / . 2@ ?
s WS NGB D crdake . OF [ =0

Ortopedia Geral/Al & Reconstrucio
Ossea

Dr. Kleberton César Siqueira Santana
(CAM 2481) 1
(0§21 9!
Ll
Dr. Leonardo Guedes de Oliveira
1

(CRM 2091)
Sl oot s oo 10 a,; = e ;t, @ aed DSOiL

Dr. Léclo dos Anjos Bourbon
(CRM 713,
Ortopedia /Traumatologia/Cirurgia do Joelho

Dr. Luclano Oliveira Junior
{cnnj 3191) \ I <
Ortopedia Geral / Cirurgla do Joelho E ! _SQ-
Dr. Marlucio Andrade b 2_0 CA
B804
Ortopedia Geral / Cirurgia do Tornozelo e Pé 1

Dr. Marcos Masayuki Ishi
(CRM 27786)

Ortopedia Geral/ Cirurgia da Coluna
Clinica & Dor

Dr. Miérclo Moura Rocha
|CRM 3592)
Traumatologla / Cirurgia do Joelho, Tornozelo
ePé

Dr. Masayukl ishi
(CRM 1276)
Ortopedia Geral/Cirurgia do Joelho/Video
Artroscopla /Acupuntura

Dr. Max Franco de Carvalhe
(CRM 2430)
Ortopedh | Traumatologia / Cirurgla Coluna

Dr. Michae! Silveira Santiago
(CRM 2598)
Ortopedia Geral /Cirurgia do Quadril

Dr. Paulo Cindido de Lima Junior
(CRM 3726)
Ortopedia Geral / Cirurgia da Coluna

Dr. Sérgio Cabral de Melo

[CRM 3385
Ortopedia Geral / Cirurgla do Ombro e Cotovelo

Dr. Sylvio Mauricio Mendonga Cardoso
(CRM 1277)

Ortopedia Geral / Medicina Desportiva

Cirurgia do Joelho/ Video Artroscopia

— Av. Gongal Prado Rollemberg, 460 - TI.: (79) 3205-6550 / 99612-54180®
R ey o Jinkee CNPJ: 16.213.001/0001-54 - CEP: 49015-230 - Aracaju/SE
Cirurgla da Mo @ Membros Superiores www‘prontoclinicaonopedica.com.br| prontoclinicaortopedica@gmail.com
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CORPO CLINICO
PRONTOCLINICA ORTOPEDICA

Dr. Alisson Luls Lima Rodrigues
(CRM 3189

)
Ortopedia Geral / Cirurgia do Quadril .

Dr. Antdnio Franco Cabral
(CRM B8D)

VMM@ So rdlePrC— PRONTOCLINICA

(cRM 2232)
Ortopedia Geral / Cirurgla do Joelho

’ ¥
or, nan;el::::‘pfzgelnndraae V‘ﬁ?}% %P M D . 0 R}T OPEDICA

5
Medicing Despartiva/Ortopedias Fraturas

Dr. Denis Cabral Duarte
(CRM 8163)
Ortopedia Geral / Cirurgia do Ombro e Cotovelo

Dr. Jolio Bourbon Albuquergue |1
X (CRM 4224)
- Or dia Geral/Tr jogla/Cirurgia
do Joelho

Dr. Kleber César Siquelira Santana
(CRM 22

Ortopedia Geral / Ortopedia Pedidtrica
Dr. Kleberton César Siqueira Santana
(CAM 2481

Or dia Geral/Along e -

) Ossea
Dr. Lécio dos Anjos Bourbon
(cAM 713
Ortopedia [Traumatologia/Cirurgia do Joelho
Dr, Leonardo Guedes de Oliveira

Ortopedia Geral/Along & Reconstruglo
Ossea

Dr. Luciano Oliveira Janior
(CRM 3191)
Ortopedia Geral / Clrurgla do Joelho
Dr. Mariucio Andrade
CRM B04)

Ortopedia Gural) Cirurgia do Tornozelo & Pé

Dr. Marcos Masayuki ishl
(CRM 2776)
Ortopedia Geral/ Clrurgia da Coluna
Clinica @ Dor

Dr. Mirclo Moura Rocha
(CRM 3592)
Traumatologia / Cirurgla do Joelho, Tornozelo
e Pé

Dr. Masayukl Ishi
(CRM 1276)
Ortopedia Geral/Cirurgia do Joelho/Video
Artrascopia fAcupuntura

Dr. Max Franco de Carvalho
(CRM 2430)
Ortopedia | Traumatologla { Clrurgia Coluna

Dr. Michael Silvelra Santlago £, Ul S o
{CRM 25
Ortopedia Geral [Clrurgia do Quadril :

Dr, Paulo Cindido de Lima Jinior
(CRM 3726)
Ortopedia Geral / Cirurgla da Coluna

Dr. Sérgio Cabral de Melo
CRM 3385)
Ortopedia Geral / Cirurgia do Ombro e Cotovelo

Dr. Sylvio Mauricio Mendonga Cardoso
(CRM 1277)

Ortopedia Geral / Medicina Desportiva

Clrurgia do Joelho/ Video Artroscopia

Av. Goncalo Prado Rollemberg, 460 - Tel.: (79) 3205-6550 / 99612-54180

O Wl G a0se) CNPJ: 16.213.001/0001-54 - CEP: 49015-230 - Aracaju/SE
Cirurgia da Mo e Membros Superiores www.prontoclinicaortopedica.com. br| pro ntoclinicaortopedica@gmail.com
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Em caso de duvidas, acesse o nosso site www.seguradoralider.com.br. Para consultar o

Seguradora andamento do seu processo ligue para a Central de Atendimento, de segunda a sexta-feira,
Ll DER das 8h as 20h, nos telefones 4020-1596 (Regides Metropolitanas) ou 0800 022 12 04 (Outras
Administradora do Sequro DPYAT Regides). Para reclamagdes e sugestées, entre em contato com o SAC, 24 horas por dia, no

telefone 0800 022 81 89. Para pessoas com deficiéncia auditiva, ligue para 0800 022 12 06.
Tenha em maos o nimero do seu pedido do Seguro DPVAT e o CPF da vitima.

Rio de Janeiro, 08 de Margo de 2019

N2 do Pedido do
Seguro DPVAT: 3190130623 Vitima: WESLLEY SMITHY CORREIA QUEIROZ

Data do Acidente: 04/11/2018 Cobertura: INVALIDEZ

Assunto: PAGAMENTO DE INDENIZACAO
Senhor(a), WESLLEY SMITHY CORREIA QUEIROZ

Informamos que o pagamento da indenizagdo o Seguro DPVAT foi efetuado de acordo com as informacgdes
abaixo:

Multa: R$ 0,00
Juros: R$ 0,00
Total creditado: R$ 1.687,50

Dano Pessoal: Perda completa da mobilidade de um dos ombros

25%

Graduagédo: Em grau médio 50%

% Invalidez Permanente DPVAT: (50% de 25%) 12,50%

Valor a indenizar: 12,50% x 13.500,00 = R$ 1.687,50

Recebedor: WESLLEY SMITHY CORREIA QUEIROZ
Valor: RS 1.687,50

Banco: 104

Agéncia: 000002215

Conta: 0000034141-6

Tipo: CONTA POUPANCA

NOTA: O percentual final indicado equivale a perda funcional ou anatémica avaliada, e é aplicado sobre o
limite da indenizac¢do por Invalidez Permanente que é de RS 13.500,00.

Uma das coberturas do Seguro DPVAT é o reembolso de despesas médicas e suplementares - DAMS. Caso
existam despesas devidamente comprovadas, decorrentes do mesmo acidente e ainda ndo solicitadas,
retorne ao mesmo ponto de atendimento onde foram apresentados os documentos do pedido do seguro
DPVAT da cobertura Invalidez Permanente ou acesse o nosso site para maiores informacdes.

Quer retornar ao mercado de trabalho? Faca parte do Recomecgo, programa da Seguradora Lider para
beneficiarios do Seguro DPVAT. Cadastre seu curriculo e confira vagas de emprego em:
www.seguradoralider.com.br/recomeco.

Atenciosamente,

Seguradora Lider-DPVAT

Estamos aqui para Vocé
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HEXANEST SERVICO DE ANESTESIOLOGIA E DOR LTDA-ME
CNPJ: 25.11 4.929/0001-72
RUA CAMPOS, Nesgs, BAIRRQ SAO JOSE, CEP: 4901

5-220, ARACAJU-SE
TEL.: (79) 3211-5770

RECIBO SEM VALOR FISCAL

Recebi do(a) s&%&%@\

a quantia de __ Mty neauy

referente 3
-y
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DROGA RAPIDA MACEIO LTpa

NTA CATARINA, 396. SIQUEIRA CAMPQS,
CNPJ: 10.1?1.473/’0023-10

IE:2?1299428
Documento Auxiliar da Nota Fiscal
Permite aproveitamento de crédita de ICys

Cod. icdo Un Unit - Desc otal
7896714204413 1 CX 11,88 2,67 8,99 :
DicLor D!ETJLAMONIO 10M )

QUANTIDADE TOTAL DE ITENS 1
Valor Total Rg 11,66
VOCE ECoNomizoy RS 2,67
Valor a Pagar 8,99
Forma de Pagamento Valor Pago
Dinheiro

10,00

Troco RS 1,01
Tributos Totais Incidentas (Lei Federa| 12.741 12012) 325
MD5: d4536384af23f5a01502051dda 7ec730 )

Trib aprox R$: Fed 1.212,04 Imp

|

Fonte : |gpT
OperadurNendedar: 21159 7 22431
Efetuamos troca somente com Cupom Fiscaj!!

N*:000100253 Seérie: 1 05/12/2018 09:58:57
Consuite pela Chave de Acesso en
W ww.sped fazenda Ppr.gov.br
VE DE ACESSO

CHA
2818 1210 1714 7300 2310 8500 1000 1002 521p 0231 8539
CONSUMIDOR
Consumidor ndo informadg
Consulta viz leitor de QR Code

. Protocolo de Autorizagso: 328180143356&50
05/12/2018 09:58:51



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACAJU

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e

Emissao (Horario de Brasilia)
08/11/2018 15:15:08
Reg. Especial Tributacao

Nenhum

Periodo de Competéncia

11/2018
Exigibilidade do ISS

Exigivel em Aracaju

Municipio de Prastacdo do Servico

Aracaju - SE

PRESTADOR DE SERVICOS

Razao Social

HEXANEST SERVICO DE ANESTESIOLOGIA E DOR LTDA - ME

Nome Fantasia Email

HEXANEST valelopes@bol.com.br

CPF/CNP] Inscricdo Municipal Inscrigado Estadual Simples Nacional Incentivador Cultural Fone/Fax
25.114.929/0001-72 1079682 ISENTO Nao Nao (79) 3211-5770
Endereco

Rua Campos, 595, S30 José - CEP: 49015-220 - Aracaju - SE
TOMADOR DE SERVICOS .
Neme/Razao Social

Weslley Smithy Correia Queiroz
CPF/CNP)

097.177.875-22

Endereco

Inscrigdo Municipal Inscrigdo Estadual Faone/Fax E-mail

SERVICO PRESTADO

0403 - Hospitais, clinicas, laboratérios, sanatéric s, manicémios, casas de salde, prontos-socorros, ambulatérios e congéneres. CNAE: 8610101

DESCRICAQ DOS SERVICOS
Referente procedimento anestésico realizado no mesmo, pela medica Rafaela Dantas Nunes,CRM/SE 3914,

HEXANESTSE ESTESIOLOGIAE DORLIDA- HE
CNPJ2»25.114.929/0001-72
PAGO

RETENCOES FEDERAIS

Nota: 2018000

Secretaria Municipal da Fazenda - SEMFAZ - 00000616

Administragao Tributéria - Praca General Valaddo, N° 341 - Centro - CEP 49.010-520 - 2 =

Aracaju/SE Telefone: (79) 3214-9080 Cadigo Verificacdo
QRK7-5KTB

PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) IR (R$) CSLL (Rs) Outras Retencoes (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
e i e ——————— e - — R S . £ -
Valor dos Servigos {RS) Dedugcas (Rs) Desconto Incondicionado (RS) Base de Calculo (RS) Aliguota (%)
600,00 0,00 0,00 600,00 5,00
ISS (Rs) ISS Retido {R$) Desconto Condicionade (R$) Valor Liguido (Rs) Valor Total da Nota (R$)
30,00 0,00 600,00 600,00

OUTRAS INFORMACOES

Visualizado em: 08/11/2018 15:15:08
Para validagdo desta NFSe acesse: hrtDs:,f,faracajuse.webiss,ccm.brfextcrnofnfse;’validar
Esta NFS-e foi emilida com respaldo no Decreto n® 3.393 de 14 de marco de 2011,

p. 35
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e SERVIGO DE ORTOPEDIA = iRAUMATOLOGIA de Satde

FCAGTARIA [ LB1AGD DA JAUDT

ENCAMINHAMENTO PARA O AMBULATORIO 3E RETORNO DE TR, iAMENTO
CONSERVADCR DE FRATURAS DX PRONTO SOCORRO

paciente:_JA C/( C A L. CGRRED JUEIRsT_ 1oADE: //

DIAGNOSTICO: '/x'f*’ ) /i (L flelecvi®

[

PRSCEDIMENT [17, LIZAC T Na UNGENCIA: __ﬂ_/ﬁ',{ /i (_{_‘/_’{&1_%:_3_1({ .

aracanseld N L&

« AGENDAR CONSULTA DE R O DE RETORNO ANEXC AD
PRONTO SOCOR C SE DE SEGUNDA A SEXTA-FE S 7 AS 17 HORAS.

. LEVAR TODAS'AS RADIOGRAFIAS FEITAS NO DIA DE ATENDIMENTO NO PRONTO
SOCORRO FARA A CONSULTA DE RETORNO NO AMRILATORIO,

PR S ST A

W‘ Bas Janucho ~ Aracaju/SE
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Rua Teréncio Sampaio, 53 - Bairro Grageru - CEP 48.025-700 - Aracaju-SE
Tel: 0(**) 79 2105-0350 / 2105-0351
www.saocamilose.com.br
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19/10/2019 Imprimir Guia

|||| |||| IRTIREIN 2ozssssosszs PAGUE EM QAL QUER AGENCIA ] Banese
>R Tribunal de Justica do Estado de Sergipe Data: 19/10/2019
W Guia de Recolhimento - Custas Iniciais - Civel Num. Guia: 201911901320
Evsmmerr l Comarca de Maruim
) R$
Valor da Causa: 20.103,10
Valor das Custas: R$ 469,60
Taxa da Taxa Judiciaria: R$ 301,54
Valor da Taxa de Distribuigao: R$ 19,84
Valor da(s) Diligéncia(s) => Quantidade de
Autor(es): 1 R$ 26,46
Valor Litisconsorcio => Quantidade de Reu(s): 1 R$ 0,00
TOTAL R$ 817,44
Guia Valida até 08/11/2019
Via - Cartério Autenticagdo Mecanica

||| II | II || |I|I I ||| |I| 201911901320 PAGUE EM QUAL QUER AGENCIA ] Banese
§}~ Tribunal de Justica do Estado de Sergipe Data: 19/10/2019
W i Guia de Recolhimento - Custas Iniciais - Civel Num. Guia: 201911901320
Bl Comarca de Maruim

. R$

Valor da Causa: 20.103,10

Valor das Custas: R$ 469,60

Taxa da Taxa Judiciaria: R$ 301,54

Valor da Taxa de Distribuigdo: R$ 19,84

Valor da(s) Diligéncia(s) => Quantidade de

Autor(es): 1 R$ 26,46

Valor Litisconsorcio => Quantidade de Reu(s): 1 R$ 0,00

TOTAL R$ 817,44

Guia Valida até 08/11/2019

Via - Parte Autenticagdo Mecanica

RN RN RN NN NN nnnnnnnnnnn|
856500000083 174401560126 019119013209 201911080004

HHHH“ ” ” “ m “ “ “ ”m PAGUE EM QUALQUERAGEMGAE Banese
\

129k Tribunal de Justica do Estado de Sergipe Data: 19/10/2019
Y |- Guia de Recolhimento - Custas Iniciais - Civel Num. Guia: 201911901320
Lol Comarca de Maruim
R

Valor da Causa: 20_103,13

Valor das Custas: R$ 469,60

Taxa da Taxa Judiciaria: R$ 301,54

Valor da Taxa de Distribuicao: R$ 19,84

Valor da(s) Diligéncia(s) => Quantidade de

Autor(es():)l ’ ) Q R$ 26,46

Valor Litisconsorcio => Quantidade de Reu(s): 1 R$ 0,00

TOTAL R$ 817,44

Guia Valida até 08/11/2019

Via - Banco Autenticagdo Mecanica

p. 39
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Poder Judiciario
Do Estado de Sergipe

MARUIM DA COMARCA DE MARUIM

Rua Alvaro Garcez, Bairro Boa Hora, Maruim/SE, CEP 49770000
Horério de Funcionamento: 07:00 as 13:00

PROCESSO:
201974001399

DATA:
22/10/2019

MOVIMENTO:
Concluséao

DESCRICAO:
</br>{Via Movimentacdo em Lote n°® 201900177}

LOCALIZACAO:
Juiz

PUBLICACAO:
Nao

p. 40
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Poder Judiciario
Do Estado de Sergipe

MARUIM DA COMARCA DE MARUIM
Rua Alvaro Garcez, Bairro Boa Hora, Maruim/SE, CEP 49770000
Horério de Funcionamento: 07:00 as 13:00

PROCESSO:
201974001399

DATA:
22/11/2019

MOVIMENTO:
Despacho

DESCRICAO:

Intime-se o requerente para que, no prazo de 15 (quinze) dias, emende a inicial, de acordo com os requisitos
previstos no artigo 319 do CPC/15, sob pena de indeferimento, nos moldes do art. 321, paragrafo Unico, do citado
diploma legal, acostando aos autos comprovante ou declaragao de residéncia em nome do autor. Apés o decurso do
aludido prazo, com ou sem manifestacédo, certifique-se e volvam conclusos.

LOCALIZACAO:
Secretaria

PUBLICACAO:
Sim

p. 41
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Poder Judiciério do Estado de Sergipe
Maruim

N Processo 201974001399 - Nimer o Unico:; 0001371-33.2019.8.25.0043
Autor: WESLLEY SMITHY CORREIA QUEIROZ
Réu: SEGURADORA LIDER

Movimento: Despacho >> Mero Expediente

Intime-se 0 requerente para que, no prazo de 15 (quinze) dias, emende a inicial, de acordo com os
requisitos previstos no artigo 319 do CPC/15, sob pena de indeferimento, nos moldes do art. 321,

parégrafo unico, do citado diploma legal, acostando aos autos comprovante ou declaracdo de residéncia

em nome do autor.

Apbs o decurso do aludido prazo, com ou sem manifestacéo, certifique-se e volvam conclusos.

Documento assinado eletronicamente por ROBERTO FLAVIO CONRADO DE
ALMEIDA, Juiz(a) de Maruim, em 22/11/2019, as 12:53:31, conforme art. 1°, Il1, "b",

x4 A conferéncia da autenticidade do documento esta disponivel no endereco eletronico
g Www.tj se.jus.br/portal /servicos/j udi ciai s/autenti cacao-de-documentos, mediante

p. 42
5, |Assinado eletronicamente por ROBERTO FLAVIO CONRADO DE ALMEIDA, Juiz(a) de Maruim,

em 22/11/2019 as 12:53:31, conforme art. 1°, I, "b", da Lei 11.419/2006.
Conferéncia em www.tjse.jus.br/portal/servicos/judiciais/autenticacao-de-documentos. Numero de Consulta: 2019003005107-43. fl: 1/1
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Poder Judiciario
Do Estado de Sergipe

MARUIM DA COMARCA DE MARUIM
Rua Alvaro Garcez, Bairro Boa Hora, Maruim/SE, CEP 49770000
Horério de Funcionamento: 07:00 as 13:00

PROCESSO:
201974001399

DATA:
27/11/2019

MOVIMENTO:
Juntada

DESCRICAO:
Juntada de Outras Peti¢Bes realizada nesta data. {Movimento Gerado pelo Advogado: SANDRELY LISLEY
RODRIGUES DOS SANTOS - 11468}

LOCALIZACAO:
Secretaria

PUBLICACAO:
N&ao

p. 43
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4 ¢ 36 ) 7 ¢ g
SANDRELY LISLEY RODRIGUES DOS SANTOS
Advocacia e consultoria juridica

EXCELENTISSIMO(A) SENHOR(A) DOUTOR(A) JUiZ(A) DE DIREITO
DA _ VARA CIVEL DE MARUIM/SE.

Processo n°201974001399

WESLLEY SMITHY CORREIA QUEIROZ, qualificada no processo
em epigrafe, no qual demanda em face da SEGURADORA LIDER, também ja
qualificada, vem, por conduto de sua advogada, respeitosamente, a presenca de
Vossa Exceléncia, expor que em resposta ao despacho publicado no dia 25/11, o
Autor requer a juntada do comprovante de residéncia em seu nome. Na
oportunidade, também solicita a retificagdio do endereco contido na Exordial,
devendo constar como correto o seguinte endereco: Rua Iracema Santos
Barbosa, n°526, CEP: 49770-000, Maruim/SE, conforme comprovante de
residéncia em seu nome anexado aos autos.

J. autos,
Nestes termos,
Pedi deferimento.

Aracaju/SE, 27 de novembro de 2019.

SANDRELY LISLEY RODRIGUES DOS SANTOS
OAB/SE 11.468

Rua Urquiza Leal, n° 88, Bairro Salgado Filho, CEP 49020-490, Aracaju/SE
Fone: (79) 98113-1643
E-mail: sandrely_direito@hotmail.com



mailto:sandrely_direito@hotmail.com

u«“&'u'“lnﬂl“lut"lll"l"“unl“ll
WESLLEY SMITHY C QUEIRQZ

© RIRACEMA SANTOS BARBOSA 525
. MARUM-SE

: -*_"mr.aasmmmsaﬂ
i
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Poder Judiciario
Do Estado de Sergipe

MARUIM DA COMARCA DE MARUIM

Rua Alvaro Garcez, Bairro Boa Hora, Maruim/SE, CEP 49770000
Horério de Funcionamento: 07:00 as 13:00

PROCESSO:
201974001399

DATA:
08/01/2020

MOVIMENTO:
Certidao

DESCRICAO:
Certifico e dou fé, que a manifestacdo do requerente é tempestiva.

LOCALIZACAO:
Secretaria

PUBLICACAO:
Nao

p. 46
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Poder Judiciario
Do Estado de Sergipe

MARUIM DA COMARCA DE MARUIM

Rua Alvaro Garcez, Bairro Boa Hora, Maruim/SE, CEP 49770000
Horério de Funcionamento: 07:00 as 13:00

PROCESSO:
201974001399

DATA:
08/01/2020

MOVIMENTO:
Concluséao

DESCRICAO:
Nesta data fagco o processo eletrénico concluso.

LOCALIZACAO:
Juiz

PUBLICACAO:
Nao

p. 47
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Poder Judiciario
Do Estado de Sergipe

MARUIM DA COMARCA DE MARUIM
Rua Alvaro Garcez, Bairro Boa Hora, Maruim/SE, CEP 49770000
Horério de Funcionamento: 07:00 as 13:00

PROCESSO:
201974001399

DATA:
30/01/2020

MOVIMENTO:
Despacho

DESCRICAO:

Defiro a gratuidade da justica ao requerente, uma vez que nao ha nos autos elementos que evidenciem a falta de
pressupostos para a sua concesséo (ART. 99, § 2° DO CODIGO DE PROCESSO CIVIL CPC/2015). Designo
audiéncia de conciliagao para o dia 15/04/2020, as 11h00min, nos termos do artigo 334 do CPC/2015, devendo as
partes serem intimadas da data e horario marcados. Cite-se e intime-se a parte requerida para comparecer a referida
audiéncia, advertindo-a que, em caso de nao haver autocomposi¢éo, serd iniciada a contagem de prazo para
apresentacéo de defesa, conforme disposto no artigo 335, inciso |, do CPC/15. Intimem-se as partes, observando-se,
ainda, que suas auséncias injustificadas a audiéncia de conciliagdo serdo consideradas ato atentatorio a dignidade
da justica, sob pena de multa, a teor do disposto no paragrafo oitavo do artigo 334 do Cddigo de Processo
Civil/2015.<br/><br/> Designo o dia 15/04/2020 as 11h:00min para que seja realizada audiéncia
Conciliacdo/Mediacao.

LOCALIZACAO:
Secretaria

PUBLICACAO:
Sim

p. 48
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Poder Judiciério do Estado de Sergipe
Maruim

N Processo 201974001399 - Nimer o Unico:; 0001371-33.2019.8.25.0043
Autor: WESLLEY SMITHY CORREIA QUEIROZ
Réu: SEGURADORA LIDER

Movimento: Despacho >> Concesséo >> Assisténcia Judiciaria Gratuita

Defiro a gratuidade da justica ao requerente, uma vez que ndo ha nos autos elementos que evidenciem a
falta de pressupostos para a sua concessdo (ART. 99, § 2° DO CODIGO DE PROCESSO CIVIL

CPC/2015).

Designo audiéncia de conciliagdo para o dia 15/04/2020, as 11h00min, nos termos do artigo 334 do
CPC/2015, devendo as partes serem intimadas da data e horario marcados.

Cite-se e intime-se a parte requerida para comparecer a referida audiéncia, advertindo-a que, em caso de
ndo haver autocomposicdo, serd iniciada a contagem de prazo para apresentacdo de defesa, conforme
disposto no artigo 335, inciso I, do CPC/15.

Intimem-se as partes, observando-se, ainda, que suas auséncias injustificadas a audiéncia de conciliacéo
serdo consideradas ato atentatério a dignidade da justica, sob pena de multa, a teor do disposto no
parégrafo oitavo do artigo 334 do Cadigo de Processo Civil/2015.

g ';'-}] Documento assinado eletronicamente por SEBNA SIMIAO DA ROCHA, Juiz(a) de
Maruim, em 30/01/2020, as 10:26:10, conforme art. 1°, I11, "b", daLei 11.419/2006.

TISE | Siebnica

A conferéncia da autenticidade do documento esta disponivel no enderegco eletronico
WWW. se. jus.br/ portal /servicog/judiciai s/autenti cacao-de-documentos, mediante

p. 49

Assinado eletronicamente por SEBNA SIMIAO DA ROCHA, Juiz(a) de Maruim,

) ‘em 30/01/2020 as 10:26:10, conforme art. 1°, |lI, "b", da Lei 11.419/2006.
Conferéncia em www.tjse.jus.br/portal/servicos/judiciais/autenticacao-de-documentos. Numero de Consulta: 2020000202196-90. fl: 1/1
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Poder Judiciario
Do Estado de Sergipe

MARUIM DA COMARCA DE MARUIM

Rua Alvaro Garcez, Bairro Boa Hora, Maruim/SE, CEP 49770000
Horério de Funcionamento: 07:00 as 13:00

PROCESSO:
201974001399

DATA:
31/01/2020

MOVIMENTO:
Certidao

DESCRICAO:
Certifico e dou fé que confeccionei mandado de citagao e intimagao.

LOCALIZACAO:
Secretaria

PUBLICACAO:
Nao

p. 50
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Poder Judiciario
Do Estado de Sergipe

MARUIM DA COMARCA DE MARUIM
Rua Alvaro Garcez, Bairro Boa Hora, Maruim/SE, CEP 49770000
Horério de Funcionamento: 07:00 as 13:00

PROCESSO:
201974001399

DATA:
31/01/2020

MOVIMENTO:
Expedicdo de Documento

DESCRICAO:
Mandado de nimero 202074001673 do tipo (NCPC) - Intimagéo Parte do Processo Audiéncia de Conciliagao
[TM4055,MD136] <br/><br/> {Destinatario(a): WESLLEY SMITHY CORREIA QUEIROZ}

LOCALIZACAO:
Secretaria

PUBLICACAO:
N&ao

p. 51



gé’?}@ TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE SERGIPE Audiéncia

Maruim
UL R Ao e, s WA
£ o Bairro - Boa Hora Cidade - Maruim
Ll Cep - 49770-000 Telefone - (79)3275-1378 202074001673
PROCESSO: 201974001399 (Eletrénico)
NUMERO UNICO: 0001371-33.2019.8.25.0043
NATUREZA: Procedimento Comum Civel

REQUERENTE: WESLLEY SMITHY CORREIA QUEIROZ
REQUERIDO: SEGURADORA LIDER

MANDADO DE INTIMACAO

O(A) Exmo(a). Juiz(a). de Direito de Maruim, Estado de Sergipe,,

MANDA o Oficial de Justica designado que, em cumprimento ao presente, intime a parte abaixo
identificada para comparecer neste Juizo, a fim de participar da audiéncia de Conciliagao.

Data e hora da Audiéncia: 15/04/2020 as 11:00:00, Local:Sala de audiéncias do Férum de Maruim Rua
Alvaro Garcez, n° 315 Bairro - Boa Hora Cidade - Maruim - Sergipe Cep - 49770-000 Telefone - (79)3275-1378

Observacdo: Sendo induvidoso o interesse publico na justa e rapida resolucdo dos conflitos, as partes devem
comparecer a audiéncia de conciliacdo com espirito aberto ao dialogo e, na medida do possivel, com uma
proposta de acordo. (art. 17, | da Resolucdo 13/2015).

Adverténcia: O ndo comparecimento injustificado do autor ou do réu a audiéncia de conciliagao é considerado
ato atentatério a dignidade da Justica e serd sancionado com multa de até dois por cento da vantagem
econbmica pretendida ou do valor da causa, revertida em favor da Unido ou do Estado, de acordo com o § 8°
do Art. 334 do CPC.

Qualificacdo da parte a ser intimada:

Nome: WESLLEY SMITHY CORREIA QUEIROZ

Residéncia: RUA GENOLE FERREIRA DA MOTA, LOTEAMENTO DE TOTONHO, LOT 03, S/N
Bairro: BOA HORA

Cidade: MARUIM - SE - SE

[TM4055, MD136]

Documento assinado eletronicamente por KAUE BIGUELINI PRATES, Escrivdo/Chefe de
el Secretaria/Secretario/Subsecretario de Maruim, em 31/01/2020, as 10:12:05, conforme art.
TISE | Gicwranica | 1°, 111, "b", da Lei 11.419/2006.

A conferéncia da autenticidade do documento esta disponivel no endereco eletrénico
www.tjse.jus.br/portal/servicos/judiciais/autenticacao-de-documentos, mediante preenchimento
do nimero de consulta publica 2020000213213-37.

p. 52

A, | Assinado eletronicamente por KAUE BIGUELINI PRATES, Escrivdo/Chefe de Secretaria/Secretario/Subsecretario de Maruim,
.|em 31/01/2020 as 10:12:05, conforme art. 1°, Ill, "b", da Lei 11.419/2006.
| Conferéncia em www.tjse.jus.br/portal/servicos/judiciais/autenticacao-de-documentos. Numero de Consulta: 2020000213213-37. fl: 1/2

ESTE DOCUMENTO POSSUI ANEXO(S), ACESSAVEIS PELO QRCODE, PELO LINK DO RODAPE DA PAGINA OU NA CONSULTA DE AUTENTICIDADE

DO PORTAL DO TJSE EM www.tjse.jus.br UTILIZANDO O NUMERO DE CONSULTA 2020000213213-37
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Assinado eletronicamente por KAUE BIGUELINI PRATES, Escrivdo/Chefe de Secretaria/Secretario/Subsecretario de Maruim,
el €M 31/01/2020 as 10:12:05, conforme art. 1°, I, "b", da Lei 11.419/2006.
wica| Conferéncia em www.tjse.jus.br/portal/servicos/judiciais/autenticacao-de-documentos. Nimero de Consulta: 2020000213213-37. fl: 2/2

ESTE DOCUMENTO POSSUI ANEXO(S), ACESSAVEIS PELO QRCODE, PELO LINK DO RODAPE DA PAGINA OU NA CONSULTA DE AUTENTICIDADE

DO PORTAL DO TJSE EM www.tjse.jus.br UTILIZANDO O NUMERO DE CONSULTA 2020000213213-37
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Poder Judiciario
Do Estado de Sergipe

MARUIM DA COMARCA DE MARUIM
Rua Alvaro Garcez, Bairro Boa Hora, Maruim/SE, CEP 49770000
Horério de Funcionamento: 07:00 as 13:00

PROCESSO:
201974001399

DATA:
31/01/2020

MOVIMENTO:
Expedicdo de Documento

DESCRICAO:
Mandado de nimero 202074001672 do tipo (NCPC) - Mandado Citacao e Intimacéo - Procedimento Comum -
audiéncia [TM4145,MD150] <br/><br/> {Destinatario(a): SEGURADORA LIDER}

LOCALIZACAO:
Secretaria

PUBLICACAO:
N&ao

p. 54



g@]% TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE SERGIPE Normal(Justica Gratuita)

Rua Alvaro Garcez, n° 315
Bairro - Boa Hora Cidade - Maruim

e

SUERET Cep - 49770-000  Telefone - (79)3275-1378 202074001672
PROCESSO: 201974001399 (Eletronico)
NUMERO UNICO: 0001371-33.2019.8.25.0043
NATUREZA: Procedimento Comum Civel

REQUERENTE: WESLLEY SMITHY CORREIA QUEIROZ
REQUERIDO: SEGURADORA LIDER

CARTA DE CITACAO E INTIMAGAO

Prezado(a) Senhor(a),

Através da presente, fica Vossa Senhoria CITADO(A) para a audiéncia de Conciliagdo ou de
Mediacdo na forma do Art. 334, para a finalidade abaixo transcrita.

Finalidade: Comparecer a este Juizo para audiéncia de Conciliacdo ou de Mediacéo, de acordo com Arts. 334
e 344 do CPC. Nao havendo autocomposi¢éo, o prazo para a contestacédo, 15 (quinze) dias, serd contado na
forma do Art. 335 do CPC. Fica advertido(a) que devera comparecer a referida audiéncia acompanhado(a) de
advogado(a) ou defensor(a) publico(a).

Despacho: Defiro a gratuidade da justica ao requerente, uma vez que ndo ha nos autos elementos que
evidenciem a falta de pressupostos para a sua concesséo (ART. 99, § 2° DO CODIGO DE PROCESSO CIVIL
CPC/2015). Designo audiéncia de conciliacdo para o dia 15/04/2020, as 11h00min, nos termos do artigo 334 do
CPC/2015, devendo as partes serem intimadas da data e horario marcados. Cite-se e intime-se a parte
requerida para comparecer a referida audiéncia, advertindo-a que, em caso de ndo haver autocomposicéo, sera
iniciada a contagem de prazo para apresentacdo de defesa, conforme disposto no artigo 335, inciso |, do
CPC/15. Intimem-se as partes, observando-se, ainda, que suas auséncias injustificadas a audiéncia de
conciliacdo serdo consideradas ato atentatorio a dignidade da justica, sob pena de multa, a teor do disposto no
paragrafo oitavo do artigo 334 do Cdbdigo de Processo Civil/2015.

Designo o dia 15/04/2020 as 11h:00min para que seja realizada audiéncia Conciliagdo/Mediacao.

Data e horario da audiéncia: 15/04/2020 as 11:00:00, Local: Sala de audiéncias do Forum de Maruim Rua
Alvaro Garcez, n° 315 Bairro - Boa Hora Cidade - Maruim - Sergipe Cep - 49770-000 Telefone - (79)3275-1378

Adverténcia: O ndo comparecimento injustificado do autor ou do réu a audiéncia de conciliagao é considerado
ato atentatério a dignidade da justica e sera sancionado com multa de até dois por cento da vantagem
econdmica pretendida ou do valor da causa, revertida em favor da Unido ou do Estado.

Qualificagao da parte ré:

Nome: SEGURADORA LIDER

Residéncia: RUA SENADOR DANTAS, 5° ANDAR, 74
Bairro: CENTRO

CEP: 20031205

Cidade: RIO DE JANEIRO - RJ - RJ

IIm° (a) Sr(a)
Nome: SEGURADORA LIDER
Residéncia: RUA SENADOR DANTAS, 5° ANDAR, 74
Bairro: CENTRO
CEP: 20031205
Cidade: RIO DE JANEIRO - RJ - RJ
[TM4145, MD150]
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A, | Assinado eletronicamente por KAUE BIGUELINI PRATES, Escrivéo/Chefe de Secretaria/Secretario/Subsecretario de Maruim,
.|em 31/01/2020 as 10:19:53, conforme art. 1°, Ill, "b", da Lei 11.419/2006.
| Conferéncia em www.tjse.jus.br/portal/servicos/judiciais/autenticacao-de-documentos. Numero de Consulta: 2020000213466-80. fl: 1/2

ESTE DOCUMENTO POSSUI ANEXO(S), ACESSAVEIS PELO QRCODE, PELO LINK DO RODAPE DA PAGINA OU NA CONSULTA DE AUTENTICIDADE

DO PORTAL DO TJSE EM www.tjse.jus.br UTILIZANDO O NUMERO DE CONSULTA 2020000213466-80
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Documento assinado eletronicamente por KAUE BIGUELINI PRATES, Escrivdo/Chefe de
Secretaria/Secretario/Subsecretario de Maruim, em 31/01/2020, as 10:19:53, conforme art.
eletranica | 1°, 11, "b", da Lei 11.419/2006.

assinatura

A conferéncia da autenticidade do documento esta disponivel no endereco eletrénico
www.tjse.jus.br/portal/servicos/judiciais/autenticacao-de-documentos, mediante preenchimento
do nimero de consulta publica 2020000213466-80.
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Assinado eletronicamente por KAUE BIGUELINI PRATES, Escrivdo/Chefe de Secretaria/Secretario/Subsecretario de Maruim,
em 31/01/2020 as 10:19:53, conforme art. 1°, |ll, "b", da Lei 11.419/2006.
Conferéncia em www.tjse.jus.br/portal/servicos/judiciais/autenticacao-de-documentos. Numero de Consulta: 2020000213466-80. fl: 2/2

ESTE DOCUMENTO POSSUI ANEXO(S), ACESSAVEIS PELO QRCODE, PELO LINK DO RODAPE DA PAGINA OU NA CONSULTA DE AUTENTICIDADE

DO PORTAL DO TJSE EM www.tjse.jus.br UTILIZANDO O NUMERO DE CONSULTA 2020000213466-80
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Poder Judiciario
Do Estado de Sergipe

MARUIM DA COMARCA DE MARUIM
Rua Alvaro Garcez, Bairro Boa Hora, Maruim/SE, CEP 49770000
Horério de Funcionamento: 07:00 as 13:00

PROCESSO:
201974001399

DATA:
12/02/2020

MOVIMENTO:
Juntada

DESCRICAO:

Mandado de nimero 202074001673 do tipo (NCPC) - Intimagéo Parte do Processo Audiéncia de Conciliagao
[TM4055,MD136] - Certidao do Oficial de Justica <br/><br/> {Destinatario(a): WESLLEY SMITHY CORREIA
QUEIROZ}

LOCALIZACAO:
Secretaria

PUBLICACAO:
Nao

p. 57



gé’?}@ TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE SERGIPE Audiéncia

Maruim
UL R Ao e, s WA
£ o Bairro - Boa Hora Cidade - Maruim
Ll Cep - 49770-000 Telefone - (79)3275-1378 202074001673
PROCESSO: 201974001399 (Eletrénico)
NUMERO UNICO: 0001371-33.2019.8.25.0043
NATUREZA: Procedimento Comum Civel

REQUERENTE: WESLLEY SMITHY CORREIA QUEIROZ
REQUERIDO: SEGURADORA LIDER

MANDADO DE INTIMACAO

O(A) Exmo(a). Juiz(a). de Direito de Maruim, Estado de Sergipe,,

MANDA o Oficial de Justica designado que, em cumprimento ao presente, intime a parte abaixo
identificada para comparecer neste Juizo, a fim de participar da audiéncia de Conciliagao.

Data e hora da Audiéncia: 15/04/2020 as 11:00:00, Local:Sala de audiéncias do Férum de Maruim Rua
Alvaro Garcez, n° 315 Bairro - Boa Hora Cidade - Maruim - Sergipe Cep - 49770-000 Telefone - (79)3275-1378

Observacdo: Sendo induvidoso o interesse publico na justa e rapida resolucdo dos conflitos, as partes devem
comparecer a audiéncia de conciliacdo com espirito aberto ao dialogo e, na medida do possivel, com uma
proposta de acordo. (art. 17, | da Resolucdo 13/2015).

Adverténcia: O ndo comparecimento injustificado do autor ou do réu a audiéncia de conciliagao é considerado
ato atentatério a dignidade da Justica e serd sancionado com multa de até dois por cento da vantagem
econbmica pretendida ou do valor da causa, revertida em favor da Unido ou do Estado, de acordo com o § 8°
do Art. 334 do CPC.

Qualificacdo da parte a ser intimada:

Nome: WESLLEY SMITHY CORREIA QUEIROZ

Residéncia: RUA GENOLE FERREIRA DA MOTA, LOTEAMENTO DE TOTONHO, LOT 03, S/N
Bairro: BOA HORA

Cidade: MARUIM - SE - SE

[TM4055, MD136]

Documento assinado eletronicamente por KAUE BIGUELINI PRATES, Escrivdo/Chefe de
el Secretaria/Secretario/Subsecretario de Maruim, em 31/01/2020, as 10:12:05, conforme art.
TISE | Gicwranica | 1°, 111, "b", da Lei 11.419/2006.

A conferéncia da autenticidade do documento esta disponivel no endereco eletrénico
www.tjse.jus.br/portal/servicos/judiciais/autenticacao-de-documentos, mediante preenchimento
do nimero de consulta publica 2020000213213-37.
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A, | Assinado eletronicamente por KAUE BIGUELINI PRATES, Escrivdo/Chefe de Secretaria/Secretario/Subsecretario de Maruim,
.|em 31/01/2020 as 10:12:05, conforme art. 1°, Ill, "b", da Lei 11.419/2006.
| Conferéncia em www.tjse.jus.br/portal/servicos/judiciais/autenticacao-de-documentos. Numero de Consulta: 2020000213213-37. fl: 1/2

ESTE DOCUMENTO POSSUI ANEXO(S), ACESSAVEIS PELO QRCODE, PELO LINK DO RODAPE DA PAGINA OU NA CONSULTA DE AUTENTICIDADE

DO PORTAL DO TJSE EM www.tjse.jus.br UTILIZANDO O NUMERO DE CONSULTA 2020000213213-37
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Assinado eletronicamente por KAUE BIGUELINI PRATES, Escrivdo/Chefe de Secretaria/Secretario/Subsecretario de Maruim,
el €M 31/01/2020 as 10:12:05, conforme art. 1°, I, "b", da Lei 11.419/2006.
wica| Conferéncia em www.tjse.jus.br/portal/servicos/judiciais/autenticacao-de-documentos. Nimero de Consulta: 2020000213213-37. fl: 2/2

ESTE DOCUMENTO POSSUI ANEXO(S), ACESSAVEIS PELO QRCODE, PELO LINK DO RODAPE DA PAGINA OU NA CONSULTA DE AUTENTICIDADE

DO PORTAL DO TJSE EM www.tjse.jus.br UTILIZANDO O NUMERO DE CONSULTA 2020000213213-37
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TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE SERGIPE

PROCESSO:
NATUREZA:
NUMERO UNICO:
MANDADO:

DATA DE CUMPRIMENTO:

201974001399 (Eletrénico)
Civel
0001371-33.2019.8.25.0043
202074001673

12/02/2020 07:00

DESTINATARIO:
ENDERECO:

TIPO DE MANDADO:
DATA DE AUDIENCIA:

WESLLEY SMITHY CORREIA QUEIROZ

RUA GENOLE FERREIRA DA MOTA, LOTEAMENTO DE TOTONHO n° S/N,
LOT 03. BAIRRO: BOA HORA. MARUIM/ SE. CEP: 49770-000

(NCPC) - Intimacao Parte do Processo Audiéncia de Conciliacéo
15/04/2020 11:00

CERTIDAO

INTIMADA, APOS O CIENTE, ACEITANDO A CONTRAFE

[TC202, MD47]

eletrinica

Documento assinado eletronicamente por MARIO JORGE LIMA RIBEIRO, Oficial de Justica,
assinatura | em 12/02/2020, as 13:29:25, conforme art. 1°, I, "b", da Lei 11.419/2006.

A conferéncia da autenticidade do documento esta disponivel no endereco eletrdnico
www.tjse.jus.br/portal/servicos/judiciais/autenticacao-de-documentos, mediante preenchimento
do nimero de consulta publica 2020000325485-88.
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=, | Assinado eletronicamente por MARIO JORGE LIMA RIBEIRO, Oficial de Justica,
.|em 12/02/2020 as 13:29:25, conforme art. 1°, I, "b", da Lei 11.419/2006.
Conferéncia em www.tjse.jus.br/portal/servicos/judiciais/autenticacao-de-documentos. Numero de Consulta: 2020000325485-88. fl: 1/1
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